Fakultni nemocnice Olomouc, I. P. Paviova 6/95, 77900 Olomouc

www.fnol.cz

Parametry

Datum zauétovaniod 1.1.2015
Datum zalétovani do 31.12.2015
Uget 41622440
Stredisko Bez omezeni
Zakazka Bez omezeni
Index DPH Bez omezeni
Kalkulaéni jednice Bez omezeni
Obor

Zdroj

Okruh

Vypis uétu s popisem polozky

z darli ptistroje

20.4.2016 14:32:36

Datum

zalctovani Evidenéni &islo

index
Popis DPH gttedisk  Akce

Castka MD

Castka DAL ProtiGeet

11.11.2015 1D-2015-02-000056
17.12.2015 1D-2015-02-000071
18.02.2015 1D-2015-02-000007

FP-2015-24-000029 000 0221
FP-2015-22-000005 000 1001
FP-2014-22-000066 000 1021

45 133,00
499 730,00
133 100,00

40306000
39520000
40306000

Potateéni stav

Obrat MD
Obrat DAL

Zustatek

0,00

677 963,00
0,00

677 963,00
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Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 87.23, www.dcconcept.com
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